平成30年７月17日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ブ ラ ス

代 表 者 名  代表取締役社 長  河 合  達 明

（コード番号：2424 東証・名証一部）

問 合 せ 先
 専 務 取 締 役

管 理 本 部 長

河 合  智 行

  （TEL 052-446-5338）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、平成30年７月17日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．変更の目的

当社では、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より継続的

に保有していただきたいことに加え、当社の会場及び事業活動へのご理解を深めていただきたいとの趣旨

から、株主優待制度の内容を変更することとしました。

２．変更の内容

保有株式数 変更前 変更後

１単元

（100株）以上

① 全国の当社店舗でご利用いただける

披露宴割引券10万円分

② クオカード 1,000円分

① 全国の当社店舗でご利用いただける

披露宴割引券10万円分

② クオカード 1,000円分

③ 株主様向け食事会へ特別価格でご招待

（愛知・静岡・大阪の当社店舗にて開

催、詳細は後日お知らせいたします）

３．対象

毎年７月末日現在の株主名簿に記載又は記録された、当社株式１単元（100株）以上を保有されている株

主様を対象といたします。

４．贈呈時期

毎年10月下旬の発送を予定しております。

以上